CRBLES ¥
ESLINGIRAS

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Davit Crane 5PT10

Informacioén del producto

Podemos proporcionar una amplia variedad de configuraciones portables y fijas con diferentes acabados, cabrestantes (manuales o
eléctricos), bases y elementos opcionales, segun sean las necesidades de uso.

e Facil de desplazar de un lugar a otro gracias a sus diferentes de bases disponibles que permiten una instalacion mas econémica,
sencilla y con variedad de soluciones.

e Rapido desmontaje sin herramientas que permite una comoda portabilidad.

e Brazo ajustable, rotacion de 360° del telescépico.

Grua pescante portatil de 544 kg de capacidad

¢ WLL hasta 544 kg.

« Portétil: el componente mas pesado es de 16,3 kg.

« Cabrestante manual o eléctrico.

* Rotacion de 360°.

* Pluma ajustable para cumplir con una amplia gama de combinaciones de altura y alcance.

« Cinco acabados resistentes a la corrosion (recubrimiento en polvo, galvanizado, inoxidable 304 y 316 y epoxi de tres partes).
« Facil montaje / desmontaje sin herramientas.

* Variedad de bases.

Marcado: CE-marked

Referencia CYE Caédigo Fuerza maxima de utilizacion WLL Peso
ton kg

13.155PT10A2 5PT10 0,54 56



Plano

©

GREEM RANGE

4530y MIMn W4 kg Fa0kg

FE4D mm . . = tI' @‘ o

24z mm

2433 mm

2134 mm

152% mm

1524 mm

1212 mm

4 mm

10 mm

305 Fm

305 80 @14 P29 1524 8 2134

mm  mm MW mm MM mm

Pk resch

WAST CENTER LINE

mm

hucok 2784 M

B0 814
MM MM e

I ool neach

Frid mm

24382 mm

2634 mm

183 mm

1828 218
mm

§i




	Davit Crane 5PT10
	Plano


